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城区出租
北苑标准厂房三楼900平13705791243

福田一层平房4000平13575960608

龚大塘 4 楼 9 间 380 平，豪华框架结
构双楼梯，可办公、培训13655799888

义西出租
城西厂房部分底6米高2000平15157952299
上溪厂房 9500 平，电 400KW，
宿舍 3000 平 ，可 分 租 18058489198
上溪楼上 2400 平可分租 18867942079
上溪厂房 5000 平独院租 13819967997
上溪厂楼上2500平15825797073
上溪厂房一层 580 平 13867931259
上溪一 楼 1260 平 13750966677
义亭姑塘厂房 2000 平位置佳 13506895838
义亭一楼厂房 600 平 13606899296

转让
义 西 厂 房 独 立 产 权 2000 平 15905896740

义东出租
廿三里独门独院厂房 2800 平 13566961900

教育辅导
初中家教一对一可上门18205892808

版面中的房产面积
均为建筑面积

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行监督投诉电话：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

经研究，现将龚奎礼等十七宗土地使用权审核意见进行公告。公告期限为15天。若权利人或其他利害关系人对
公告内容有异议的，可以在公告期限内，持复查申请书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局五楼520办公室
或所在镇街国土资源所申请复查。公告期间未提出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二○二一年一月九日
面积单位：平方米

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2021)第02号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

土地使用者

龚奎礼（已故）

王新民（已故）

张瑞文

贾祥弟（已故）

吴朱学（已故）

傅关兴

傅正义

朱润泉

朱桂炎（已故）

金积玉（已故）

朱润清（已故）

余汉民

吴璧合（已故）

吴琅祖

杜仲富（已故）

杜仲富（已故）

杜和生

土地坐落

福田街道八脚坎村

江东街道沙溪村

江东街道张村

江东街道永和村

江东街道江南村

江东街道青岩傅村

江东街道青岩傅村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

义亭镇旺吴桥村

义亭镇旺吴桥村

大陈镇北金山村廿山村

大陈镇北金山村廿山村

大陈镇北金山村廿山村

权属性质

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

面积

99.13

32.77

136.33

99.00

20.67

31.17

34.55

55.90

100.11

31.85

86.91

81.00

23.19

7.70

4.29

84.41

7.21

用途

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

备注

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

代管

待继承

待继承

兹有义乌市中福置业有限公司开发的福田街道国际商贸城金融商务区一期公园东路东侧地块4、5号楼61套房屋
(总面积102778.75平方米)，申请停止对外销售，用于设立抵押权，现予以公告。若上述商品房存在已销售的情形或对
上述商品房停止销售申请有异议的，请在公告之日起三日内向义乌市房产处(宾王路68号506室)以书面形式提出。公
告期满无异议的，本局将同意上述商品房停止销售申请。

义乌市住房和城乡建设局
二○二一年一月八日

商品房停止销售公告
[2021]义房商公告字第1号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

房屋坐落

福田街道中福大厦4号楼101室

福田街道中福大厦4号楼102室

福田街道中福大厦4号楼103室

福田街道中福大厦4号楼104室

福田街道中福大厦4号楼105室

福田街道中福大厦4号楼106室

福田街道中福大厦4号楼107室

福田街道中福大厦4号楼108室

福田街道中福大厦4号楼201室

福田街道中福大厦4号楼501室

福田街道中福大厦4号楼601室

建筑面积（㎡）
145.25

142.28

108.37

131.13

131.35

114.71

75.73

508.98

1502.22

1764.74

1792.67

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

房屋坐落

福田街道中福大厦4号楼701室

福田街道中福大厦4号楼801室

福田街道中福大厦4号楼901室

福田街道中福大厦4号楼1101室

福田街道中福大厦4号楼1201室

福田街道中福大厦4号楼1301室

福田街道中福大厦4号楼1401室

福田街道中福大厦4号楼1501室

福田街道中福大厦4号楼1601室

福田街道中福大厦4号楼1701室

福田街道中福大厦4号楼1801室

建筑面积（㎡）
1936.25

1936.25

1936.25

1936.69

1936.69

1908.4

1908.4

1908.4

1908.4

1908.4

1881.87

序号

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

房屋坐落

福田街道中福大厦4号楼1901室

福田街道中福大厦4号楼2001室

福田街道中福大厦4号楼2101室

福田街道中福大厦4号楼2301室

福田街道中福大厦4号楼2401室

福田街道中福大厦4号楼2501室

福田街道中福大厦4号楼2601室

福田街道中福大厦4号楼2701室

福田街道中福大厦4号楼2801室

福田街道中福大厦4号楼2901室

福田街道中福大厦4号楼3001室

福田街道中福大厦5号楼101室

福田街道中福大厦5号楼201室

福田街道中福大厦5号楼501室

福田街道中福大厦5号楼601室

福田街道中福大厦5号楼701室

福田街道中福大厦5号楼801室

福田街道中福大厦5号楼901室

福田街道中福大厦5号楼1101室

建筑面积（㎡）

1920.85

1912.19

1997.86

1997.86

1997.86

1997.86

1997.86

1997.86

1997.86

1997.86

1997.86

1432.13

2170

1715.81

1715.81

1913.54

1913.54

1913.54

1913.54

序号

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

房屋坐落

福田街道中福大厦5号楼1201室

福田街道中福大厦5号楼1301室

福田街道中福大厦5号楼1401室

福田街道中福大厦5号楼1501室

福田街道中福大厦5号楼1601室

福田街道中福大厦5号楼1701室

福田街道中福大厦5号楼1801室

福田街道中福大厦5号楼1901室

福田街道中福大厦5号楼2001室

福田街道中福大厦5号楼2101室

福田街道中福大厦5号楼2301室

福田街道中福大厦5号楼2401室

福田街道中福大厦5号楼2501室

福田街道中福大厦5号楼2601室

福田街道中福大厦5号楼2701室

福田街道中福大厦5号楼2801室

福田街道中福大厦5号楼2901室

福田街道中福大厦5号楼3001室

福田街道中福大厦5号楼3101室

福田街道中福大厦5号楼3201室

建筑面积（㎡）
1913.54

1913.54

1913.54

1913.54

1913.54

1913.54

1917.2

1917.2

1917.2

1997.78

1997.78

1997.78

1997.78

1997.78

1997.78

1997.78

1992.36

1847.99

1847.99

1847.99

义乌市城市环境空气质量日报
（2021）第008期

义乌市生态环境监测站 1月8日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

53

55

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

可吸入颗粒物

可吸入颗粒物

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污
染指数AQI为54，首要污染物为可吸入颗粒物。空气质量
可以接受，但某些污染物可能对极少数异常敏感人群健康
有较弱影响。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准

中国体育彩票浙江省20选5第21008期开奖公告
开奖日期：2021年1月8日
本期销售金额：131976元
本期开奖号码：05 06 14 15 16
本期出球顺序：05 16 15 14 06

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

251

3553

单注奖金

（元）

8588

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年3月9日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021008期 中奖号码：

销售总额57940430元

3 8 2

浙江省销售3499466元，返奖额1939014
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖7797元

浙江中奖

注数（注）

1566

0

1749

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021008期 投注总额785768元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计4286332元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

01 06 09 11 15

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

64

3987

奖 金

(元/注)

0

4476

10

福彩七乐彩
第2021004期 总销量6165272元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
06 08 09 15 18 25 26 16

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

16

453

1036

13283

15128

121442

奖金（元/注）

0

8694

614

200

50

10

5

奖池累计973800元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第21004期开奖公告
开奖日期：2021年1月8日 本期销售金额：1489290元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：6 0 9 1 7 2 3

本期中奖情况

47505097.29元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2021年3月9日，逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

13

137

2454

29190

单注奖金
（元）

/

/

7594

300

20

5

中国体育彩票排列5第21008期开奖公告
开奖日期：2021年1月8日
本期全国销售金额：13978072元
本期开奖号码：6 4 7 8 2

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

22
22

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

2200000
2200000

415314802.22元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年3月9日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21008期开奖公告
开奖日期：2021年1月8日
本期全国销售金额：21377428元
本省（区、市）销售金额：1655768元
本期开奖号码：6 4 7

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
6916

0
38182

本地中奖注数（注）
622
0

1316

单注奖金（元）
1040
346
173

11897158.20元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年3月9日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

设定抵押物清单


